令和 3年 6月吉日

保護者各位

清 瀬 中 学 校  P  T  A

会  長         前田 則子

文化厚生委員長      福原 明美

校庭の草むしりのお願い

紫陽花が鮮やかに花開く季節となりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。

日頃より文化厚生委員会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうご

ざいます。

さて、校庭の草むしりを、下記の日程でおこなうことになりました。何かと

お忙しい時期ではありますが、皆様のご協力をよろしくお願いします。

記

日 時   7月 8日（木）午前 9：00～11：00

《 中止の場合はメール配信します 》

集合場所  清瀬中学校校庭 花壇前（正門入り口）

持ち物   タオル・飲み物

軍手・シャベル・鎌（お持ちの方）

各自必要なもの

服 装   長袖・帽子・スニーカー（履き慣れたもの)が、

望ましいです。

以上